
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят четвертої сесії 

 

29.02.2024 р.                                      Летичів                                           №4 

 

Про звіт старости Голенищівського 

старостинського округу Загамули Олега  

Вікторовича за 2023 рік 

 

Відповідно до ст.26, 54-1, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інформацію старости Голенищівського 

старостинського округу Загамули Олега Вікторовича про виконану роботу за 

2023 рік, Летичівська селищна рада 

                                          В И Р І Ш И Л А : 

 1. Звіт старости Голенищівського старостинського округу Летичівської 

селищної ради Загамули Олега Вікторовича про виконану роботу за 2023 рік 

взяти до відома (додається) .  

2. Контроль за виконання рішення покласти на комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг ( голова комісії 

Морозова О.М.)  

 

 

Селищний голова                                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ 



 

                                                       ЗВІТ  

            старости Голенищівського старостинського округу  

       Олега Загамули про проведену роботу за період 2023 року  

   Голенищівський старостинський округ включає в себе 9 населених пунктів:  

Голенищеве з населенням – 454чол.,  Майдан-Голенищівський – 153чол., 

Буцні – 96 чол., Прилужне – 100 чол., Майдан – 24 чол., Нова Гута – 6 чол., 

Сахни –  119чол., Лозни  -  36 чол.,  Майдан-Сахнівський – 17чол.  з центром 

с.Голенищеве 

        За звітний період зроблено наступне: 

- Проведено статистичний облік домогосподарств, здано звітність;  

- Проведено весняний та осінній благоустрої  усіх населених пунктів 

(прибирання вулиць від сміття, зрізка чагарників, обкошування узбіччя 

доріг), упорядковано території дитячих ігрових та спортивного 

майданчиків; 

- Силами громади проведено весняний благоустрій 5 кладовищ в 

населених пунктах Голенищівського старостинського округу; 

- Проведено поточні ремонти пам’ятників загиблим воїнам;  

- В с.Майдан-Голенищівський силами громади проведено ремонт дороги 

(засипання ям, обрізка нависаючих гілок дерев);  

- В селі Голенищеве поблизу дитячого садка «Журавлик» проведено 

засипання ями жерствою та щебеневою сумішшю;  

- В селі Лозни підсипано відрізок дороги для безпечного розвороту 

шкільного автобуса;  

- В зимовий період проводиться, по мірі можливості, посипання доріг 

проти ожеледиці;  

- В с.Прилужне проведено замінну насоса свердловини;   

- В селі Буцні збудована та введена в експлуатацію свердловина для 

забезпечення жителів села питною водою;    

- Організовано доставку гуманітарної допомоги (одяг, взуття, інші речі)  

з Голландії для жителів сіл Сахни та Голенищеве;  

- Приділяється постійна турбота особам з числа внутрішньо-

переміщених осіб, станом на 01.01.2023 проживали 53 особи, на кінець 

звітного періоду – 22особи;  

- Велика увага приділяється нашим землякам, які перебувають на службі 

в ЗСУ та боронять нашу землю. Громадою проводиться збір коштів, 

зокрема проводилися різдвяні колядки – зібрані кошти були передані 

на потреби ЗСУ. Жителями с.Голенищеве, Майдан-Голенищівський 

готувались та через волонтерів передавались нашим захисникам 

вареники, пироги та інші продукти. До Дня героїв в Голенищівському 



клубі проведено захід «Герої незламної України»,  де взяли участь учні 

Голенищівської ліцею, жіночі колективи - «Рідня»  та «Веретено»;  

- Постійно проводиться робота щодо мобілізації, надається допомога 

працівникам військкомату щодо вручення повісток, організовується 

підвіз військовозобов’язаних та допризовників на медичну комісію.  

На теперішній час на службі в ЗСУ перебувають 47 наших односельців;  

- Проводилась робота з залученням місцевих жителів щодо 

розповсюдження вакцини проти сказу тварин, зокрема лисиць. 

Проводиться співпраця з працівниками ветеринарної медицини щодо 

вакцинації та ідентифікації домашніх тварин. 

- Видано довідок різного характеру – 385, вчинено нотаріальних дій – 43, 

отримано та опрацьовано вхідних заяв та документів – 40, надано 

відповіді та відправлено листів – 189, оформлено субсидій, допомог, 

пільг – 155 справ.  

 

    Староста                                                                 Олег ЗАГАМУЛА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


